ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Tân Hồng, ngày       tháng        năm 2021
V/v thành lập chốt phòng,

chống dịch Covid-19 tại

cầu kênh Sa Rài trên đường

tuần tra biên giới.

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bình Phú.

T

Nhằm để kiểm soát chặt việc người dân di chuyển trên đường không thật sự

cần thiết, góp phần thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn Huyện trong thời gian tới. Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện/

Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 Huyện chỉ đạo:

Giao Ủy ban nhân dân xã Bình Phú quyết định thành lập thêm 01 chốt

phòng, chống dịch Covid-19 đặt tại đầu cầu kênh Sa Rài trên đường tuần tra

biên giới (giáp với xã Tân Hộ Cơ).

- Số lượng thành viên của chốt có ít nhất là 04 người.

- Về cơ sở vật chất của chốt do đơn vị tự đảm bảo, trường hợp có khó khăn

thì báo cáo, đề xuất với Ủy ban nhân dân Huyện.

- Chậm nhất 18 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 8 năm 2021 phải đưa chốt trên

vào hoạt động.

Yêu cầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bình Phú thực hiện nghiêm Công

văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- BCH/QS, Công an Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCTài.

CHỦ TỊCH

 Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-16T07:09:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-16T07:09:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-16T07:09:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-16T07:09:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!